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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.
Liike- ja toimistotiloiksi saa käyttää enintään 20 % sallitusta kerrosalasta.
Korttelialueen toiminnat eivät saa aiheuttaa ympäristössä sijaitsevalle asumiseen varatuille
korttelialueille melua, joka ylittää 50 dB. Tontit tulee rakentamattomalta katusivultaan aidata.
Kaikissa toimenpiteissä tulee kiinnittää huomiota toimenpiteen sopeutumiseen
historialliseen ympäristöön.

Puisto.

Huoltoaseman korttelialue.

Autopaikkojen korttelialue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa muuntamon ja varaston.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Katuaukio/tori.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Ohjeellinen huoltoajoyhteys.

Pysäköimispaikka.

Rakennusala.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Jalankululle varattu alue.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit ja tontit, joiden autopaikkoja saa alueelle
sijoittaa.

Torimaisesti käsiteltävä alueen osa.

Kulttuurihistoriallisesti ja rakennushistoriallisesti arvokas suojeltu rakennus.
Maankäyttö ja rakennuslain 57 pykälän 2 momentin nojalla määrätään, että rakennusta ei saa
purkaa. Rakennukseen tehtävien muutos- ja korjaustoimenpiteiden tulee
olla sellaisia, että rakennuksen rakennustaiteellinen ja kulttuurihistoriallinen luonne
säilyy. Ennen rakennusta muuttaviin toimenpiteisiin ryhtymistä tulee pyytää
museoviranomaisen lausunto.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.
Rakennusten ja muiden toimenpiteiden kaupunkikuvaa ja rantamaisemaa muodostaviin
piirteisiin tulee kiinnittää erityistä huomiota. Aukotuksen, materiaalien ja värien tulee
täydentää rakennus sopusuhtaiseksi kokonaisuudeksi. Erityisesti maantasokerroksen
katujulkisivun tulee sisältää kiinnostavia yksityiskohtia. Rakennuslupahakemukseen tulee
liittää korttelin kaikkia tontteja koskeva kokonaissuunnitelma hankkeen toteutuksen
periaatteista sisältäen julkisivujen materiaalit, värityksen ja valaistuksen sekä
autopaikkojen osoittamisen tonteille. Tontteja ei saa rajata tonttien välisillä
rakenteellisilla aidoilla. Korttelialueella on sallittava naapuritonttien kesken
yhteisjärjestely ajoyhteyksien, autopaikkojen, huoltoliikenteen ja jätteiden keräilyn sekä
kunnallisteknisen huollon järjestämiseksi. Korttelialueen tonttien autopaikkoja saadaan
sijoittaa enintään 300 m etäisyydelle tontista. Korttelialueella tulee sallia maanalaisten
johtojen tarvitsemien rasitteiden perustaminen. Kaava-alueen tonteilla saa rakentaa
asemakaavassa määrätyn, rakennusoikeuden lisäksi porrashuoneiden 15 m2 ylittävän osan
kussakin kerroksessa, teknisiä ja asuntojen ulkopuolisia varastotiloja kerroksiin sekä
asumista palvelevia yhteistiloja, kuten kerho-, sauna- tms. tiloja kerroksiin.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue.
Alueelle saa rakentaa toimistorakennuksia, toimitiloja ja hotellin sekä muita matkailua ja
vapaa-ajanviettoa palvelevia tiloja. Rakennusten ja muiden toimenpiteiden kaupunkikuvaa ja
rantamaisemaa muodostaviin piirteisiin tulee kiinnittää erityistä huomiota. Aukotuksen,
materiaalien ja värien tulee täydentää rakennus sopusuhtaiseksi kokonaisuudeksi.
Erityisesti maantasokerroksen katujulkisivun tulee sisältää kiinnostavia yksityiskohtia.
Rakennuslupahakemukseen tulee liittää korttelin kaikkia tontteja koskeva
kokonaissuunnitelma hankkeen toteutuksen periaatteista sisältäen julkisivujen materiaalit,
värityksen ja valaistuksen sekä autopaikkojen osoittamisen tonteille. Tontteja ei saa rajata
tonttien välisillä rakenteellisilla aidoilla. Korttelialueella on sallittava naapuritonttien kesken
yhteisjärjestely ajoyhteyksien, autopaikkojen, huoltoliikenteen ja jätteiden keräilyn sekä
kunnallisteknisen huollon järjestämiseksi. Korttelialueen tonttien autopaikkoja saadaan
sijoittaa enintään 300 m etäisyydelle tontista. Korttelialueella tulee sallia maanalaisten
johtojen tarvitsemien rasitteiden perustaminen.

Ohjeellinen alueen osa, jolle saa sijoittaa sillan.

Liikerakennusten korttelialue.

ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE
PORIN KAUPUNGIN
ISOSANNAN 8. KAUPUNGINOSAN
KORTTELEITA 76 (OSA) JA 77 SEKÄ VIRKISTYS-, KATU- JA
VESIALUETTA SEKÄ TOEJOEN 52. KAUPUNGINOSAN
KATUALUETTA.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
PORIN KAUPUNGIN
ISOSANNAN 8. KAUPUNGINOSAN
KORTTELIT 76 (OSA), 77, 80 JA 81 SEKÄ VIRKISTYS-, KATU- JA
VESIALUETTA SEKÄ TOEJOEN 52. KAUPUNGINOSAN
KATUALUETTA.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
PORIN KAUPUNGIN
ISOSANNAN 8. KAUPUNGINOSAN
KORTTELIN 76 TONTIT 8 JA 10
KORTTELIN 77 TONTIT 1 JA 2
KORTTELIN 80 TONTIT 1, 2 JA 3
KORTTELIN 81 TONTTI 1

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Osa alueesta kuuluu Kokemäenjoen kulttuurimaiseman valtakunnallisesti arvokkaaseen maisema-alueeseen.
Suunnittelualue kuuluu valtakunnallisesti merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön, Porin teollisuusmaisemaan.
Alue on myös maakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö, Porin Konepaja. Alueella tapahtuva
uudis- ja korjausrakentaminen ja muut suoritettavat toimenpiteet on sopeutettava kulttuuriympäristön
ominaispiirteisiin ja maisemallisiin arvoihin.

Asemakaava-alueella on tulvavaara. Rakentamisessa pitää tulvavaara ottaa huomioon. Uudisrakennusten
tulvaherkkien rakenteiden tulee olla vähintään N2000 +3.20 tasossa.

Suunniteltaessa riskille alttiiden toimintojen sijoittamista laitosten konsultointivyöhykkeelle on pyydettävä
pelastusviranomaisen ja Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) lausunto.

Ennen alueella tapahtuvaa rakentamista maaperän pilaantuneisuus ja mahdollisten sulfidisavien esiintyminen
on tutkittava ja maaperä on tarvittavilta osin puhdistettava ympäristöviranomaisen hyväksymällä tavalla.

Maaperän rakennettavuus on tutkittava ennen rakennusluvan tai toimenpideluvan myöntämistä perustamistavan
määrittämiseksi ja piha-alueiden vakauden varmistamiseksi.

Yleisten alueiden suunnittelussa, rakentamisessa ja ylläpidossa tulee ottaa huomioon hulevesien hallinta
erillisesti laadittavan hulevesisuunnitelman mukaisesti. Hulevedet käsitellään ja hyödynnetään ensisijaisesti
syntypaikallaan. Asuintonttien hulevedet tulee ohjata suodattaviin / viivyttäviin rakenteisiin ennen niiden
johtamista yleiseen hulevesiverkostoon tai purkamista vesistöön. Naapuritonttien asukkaat voivat keskenään
sopia yhteisistä hulevettä viivästyttävistä tai imeyttävistä rakenteista, joista on tehtävä kiinteistörasite kaikkien
siihen osallistuvien osapuolten kesken. Rakennuslupa-asiakirjoihin tulee sisältyä hulevesien (mukaan lukien
kattovedet) käsittelysuunnitelma, josta tulee pyytää tarvittavat viranomaislausunnot. Alueen tonteille rakennettaessa
tulee toteuttaa hulevesien viivytysrakenteita yhteen lasketulta mitoitustilavuudeltaan 0,5 m3 jokaista sataa vettä
läpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Hulevesien imeytymistä tulee edesauttaa materiaalivalinnoilla.
Kaava-alueella suositellaan käyttämään luonnonmukaisia imeytys- ja viivytysratkaisuja. Muut kuin puhtaiksi
luokiteltavat hulevedet on johdettava öljynerotinkaivon kautta hulevesiverkostoon.

Ellei rakennusalan rajoilla toisin osoiteta, tulee rakennukset sijoittaa vähintään 4 metrin etäisyydelle tontin rajoista.
Rakennusten etäisyys naapurin rakennuksista tulee olla vähintään 8 metriä, mikäli alueellista paloturvallisuutta
ei muilla keinoin erikseen varmisteta.

Pysäköinti järjestetään pääasiassa korttelialueilla. Autopaikkoja voidaan osoittaa enintään 300 m etäisyydelle
tontin ulkopuolelle.

Autopaikkojen vähimmäismäärät ovat:

Asuminen 1 ap/120 kerrosalaneliömetriä
Yhteisöllinen asuminen 1 ap / 200 kerrosalaneliömetriä
Liike- ja toimistotilat 1 ap / 70 kerrosalaneliömetriä
Hotellit ja muut majoitustilat 0,5 ap / majoitushuone
Teollisuus-, työ- ja varastotilat 1 ap/200 kerrosalaneliömetriä

Polkupyöräpaikat:

2 pp / asunto.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla huoltoajo sekä
tontille/rakennuspaikalle ajo on sallittu.

Yhdyskuntateknista huoltoa palveleva alueen osa.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Vesialueen osa, jolle saa sijoittaa venelaitureita.

Kansallinen kaupunkipuisto.

Eritasoristeys.

Alue, jolla ympäristö säilytetään.
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ISOSANTA 8.

TOEJOKI 52.

lv

Tämän asemakaavan alueella tonttijako laaditaan sitovana ja se sisältyy asemakaavaan.

PORIN KAUPUNKI
KAAVOITUSYKSIKKÖ
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